
Jak se připravit na balení a rande 1/2

Jak se připravit na balení a rande

Autor: Qark
Datum: 02. 09. 2005 13:01
URL: http://www.qark.net/clanek/jak-se-pripravit-na-baleni-a-rande

Věci, na kterých nám v životě záleží, si zaslouží pořádnou přípravu. V dnešním článku nebudu dělat
rozdíl v tom, jestli jdete na rande, nebo si rande teprve zařizujete. Pravidla jsou totiž stejná.

 Dobrá rybka se ráda chytne na chutného červíka, takže byste se měli trošku ochutit. V první řadě
byste o sebe měli začít trošku dbát, pokud to už dávno neděláte. Neberte si příklad z tvrzení, že
„správný chlap má smrdět i z fotky.“

  Nemusíte vypadat jako ze žurnálu, ale rozhodně byste neměli být cítit na sto honů. 

Když se nad tím zamyslím, tak skoro všechna pravidla se týkají hygieny. Plno kluků si nageluje
vlasy, postříká se sprejem a vyrazí. A neuvědomí si, jak je jejich tričko za krkem špinavé, jak mají
zaprasené boty, dlouhé nehty a další „drobnosti“, kterých si však holka všimne. Takže jsem raději
sepsal pár základních pravidel.

 Vlasy by neměly být mastné. Je děsně odpudivé, když se holka musí dívat na kluka s mastnými
smradlavými vlasy. S gelem si experimentujte, jak chcete. Ale experimentujte na umytých vlasech.
Na střihu tolik nezáleží. Je fuk, jestli máte hlavu holou, nebo vlasy na ramena.

 S vousy je to různé. Záleží taky na tom, jak vám rostou. Já osobné dávám přednost dvoudennímu
strništi před hladce oholenou tváří. Ale ať už si vyberete cokoliv, je důležité být upravený. Nedávno
jsem viděl kluka s bradkou, kterému vousy pod nosem lezly až do pusy. Fuj. Copak je takový
problém použít nůžky?

 

Jedna z nejnechutnějších věcí je, když člověku smrdí z pusy. Můžete být modelem roku, ale pokud
oslovíte holku a potáhne vám z pusy, nemáte šanci. A co takový krásný povlak na předních
zubech? To je taky hrůza. Možná vám to přijde vtipné a neskutečné, ale znám hodně kluků co si
zuby pravidelně nečistí a o žvýkačce slyšeli jen v televizi.

 Taky si uvědomte, že když si ráno vyčistíte zuby a odpoledne někoho oslovíte, tak nemůžete čekat,
že z vašeho dechu ještě někdo ucítí tu zubní pastu z rána.

 Rozhodně doporučuji nosit s sebou (a používat!) žvýkačku, nebo alespoň takové ty peprmintové

http://www.qark.net/clanek/jak-se-pripravit-na-baleni-a-rande QARK.net

http://www.qark.net/clanek/jak-se-pripravit-na-baleni-a-rande
http://www.qark.net/clanek/jak-se-pripravit-na-baleni-a-rande
http://www.qark.net


Jak se připravit na balení a rande 2/2

plátky co se strčí do pusy a hned se rozpustí.

 Umýt krk. To je bez debat. A taky vyměnit tričko co smrdí potem. Hlavně to nepřehánějte se
sprejem. Kluk by měl vonět decentně. Proto je lepší nějaký antiperspirant proti pocení, jemný sprej,
možná voda po holení - ale aby se to moc nebilo.

 Nehty ostříhat. Nebo alespoň vyčistit. Hodně kluků si neuvědomuje, že holky často mužům obdivují
ruce. Mnoho žen je na ruce zatížené a kladou na ně důraz, proto by měly být umyté a upravené!

 Vezměte si čisté spodní prádlo. Není důležité, jestli ho budete někomu ukazovat, ale co kdyby.
Myslím, že nezapůsobíte sepranými a děravými trenkami.

 Ponožky bez dírek. Nebo si myslíte, že se stejně zouvat nebudete a tak je to jedno? Jeden můj
kamarád si vzal na rande ponožky s pořádnou dírou vepředu. Prý doma jiné nenašel. Ale šel někam
do kavárny a byl si jistý, že se tam si boty nesundá. Jenže dívka místo kavárny navrhla čajovnu a
tam na zutí bot neočekávaně trvali. Užil si krásný trapas, kdy schovával prsty na noze tak, aby nic
vidět nebylo. Nepovedlo se.

 Podívejte se na svoje boty. Měly by být vyčištěné! Na to si dávejte pozor, podle bot se dá o člověku
hodně říct. Podle toho jak se o ně stará se často stará i sám o sebe. Nemusíte mít boty drahé.
Stačí, aby byly čisté.

 Možná vám přijde divné, že tu mluvím jen o tom, jak máte vypadat, ale na prvním dojmu opravdu
záleží. Těžko upoutáte jako špinaví a smradlaví. Těžko holce na prvním rande dokážete, že vám na
ní záleží, když vypadáte jako šupáci. Nemusíte mít oblečení podle poslední módy, důležité je být
upravený. A taky se usmívejte. Dobrá nálada se vždycky hodí. Uvědomte si, že holka chce často
chlapa, o kterého se může opřít. Ne kluka, který se mračí, jak se mu nedaří, lituje se a podobné
věci. Buďte usměvaví, veselí. Víc není třeba.

 
 Směj se a svět se bude smát s tebou, plač, a budeš plakat sám. Neboť smutný svět si musí
půjčovat tvé veselí, ale smutku vlastního má dost.

http://www.qark.net/clanek/jak-se-pripravit-na-baleni-a-rande QARK.net

http://www.qark.net/clanek/jak-se-pripravit-na-baleni-a-rande
http://www.qark.net

